
- 1 - 
 

Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 07/16 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 16.05.2016 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 270 – 313 
 
 

RM schvaluje 
 

 
270) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

271) prodej osobního automobilu značky Škoda Superb, RZ 5P89082, prostřednictvím 
společnosti AAA Auto International a.s., Praha 8, Čimice, Dopraváků 874/15, IČ 
01759299 za minimální hodnotu ve výši 30.000 Kč, dle přeloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06834/16 

 
272) rozdělení podpory na základě vyhlášeného Programu podpory spolků a neziskových 

organizací 2016 v celkové výši 300.000 Kč, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06832/16 
 

273) znění a uzavření Kupní smlouvy na prodej movité věci mezi městem Blovice a obcí 
Opatov, Opatov 159, 569 12 Opatov, IČ 00277088,  - 2 ks ocelové láhve 5 litrů, 500 
Kč/kus za celkovou hodnotu ve výši 1.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06854/16 

 
274) podání žádosti o dotaci poskytované Ministerstvem zemědělství, v rámci Programu 

rozvoje venkova pro 2. kolo příjmu žádostí, operace 8.5.1 – Investice do ochrany 
melioračních a zpevňujících dřevin týkající se  projektu „Investice do ochrany 
melioračních a zpevňujících dřevin Blovice 2016“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06846/16 

 
 
 
 
 



- 2 - 
 

275) na základě výsledku poptávkového řízení „Mýtní těžba 1/2016“ smlouvu o dílo mezi 
městem Blovice a firmou EKOLES HAJŠMAN KAREL spol. s r. o., Seč 15, 336 01 
Blovice, IČ 26391350 za cenu 264,16 Kč za 1 m³ bez DPH (celková předpokládaná 
cena 140.004,80 Kč bez DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 06079/16 

 
276) III. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06865/16 

 
277) navýšení rozpočtu MKS LD Blovice ve výši 80.000 Kč, z důvodu výmalby sálu 

Lidového domu 
zodpovídá: OERM 

 
278) vyhlášení výběrového řízení na zpracování vícestupňové projektové dokumentace, 

vč. autorského dozoru pro akci „Blovice - přestupní terminál“ 
zodpovídá: OERM 

 
279) znění kupní smlouvy mezi městem Blovice jako prodávajícím, L. K. bytem Blovice a 

Z. K. bytem Blovice jako kupující, na pozemky parc. č. 762/13 o výměře 301 m2 a 
parc. č. 764/60 o výměře 254 m2 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04377/16 

 
280) vyhovění žádosti V. P., bytem Blovice, o spoluúčast města Blovice na doprojednání 

dědictví po V. H., dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06844/16 
 

281) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice, jako pronajímatelem, a R. B, 
bytem Plzeň, jako nájemkyní, dohodou a to ke dni 31.05.2016, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06773/16 

 
282) položení zámkové dlažby na části pozemku parc. č. 516/1 v k. ú. Štítov u Blovic, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 04986/16 
 

283) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
0009915/VB/001 mezi městem Blovice jako stranou povinnou a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06648/16 

 
284) záměr výkupu pozemku parc. č. 1325/3 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 

návrhu 
zodpovídá: OERM 



- 3 - 
 

č.j.: MUBlov 06669/16 
 

285) záměr prodeje části pozemku parc. č. 715/1 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05851/16 

 
286) revokaci usnesení č. 01/16, bod 17 s novým zněním: Rada města Blovice schvaluje 

záměr prodeje částí pozemků parc. č. 858/6, 858/7 a 858/2 v k. ú. a obci Blovice, 
cena 100 Kč/m2 + související náklady, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13126/15 

 
287) revokaci usnesení č. 01/16, bod 45 s novým zněním: Rada města Blovice ukládá 

zveřejnit záměr prodeje částí pozemků parc. č. 858/6, 858/7 a 858/2 v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 13126/15 

 
288) cenovou nabídku spol. Šíp – zahradní architektura a služby, s. r. o., Raisova 448, 386 

01 Strakonice, IČ 28104064, na zhotovení projektu sadových úprav a rekonstrukce 
stávajícího prostoru na náměstí za cenu 33.000 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
 

289) vyhovění žádosti Centra české historie o. p. s., Banskobystrická 2080/11, 160 00 
Praha 6, IČ 02522250, o spolupráci při vydání knihy „Anthropoid – pravdivý příběh“ 
ve formě nákupu 5 ks knih za cenu 2.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06627/16 

 
290) nepřistoupení k nabídce spol. COLSYS s. r. o., se sídlem Buštěhradská 109, 272 03 

Kladno – Dubí, IČ 14799634, na realizaci veřejného rozhlasu v Blovicích, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

291) záměr pronájmu volného bytu č. 16 v DPS Blovice, č. p. 663, ulice 5. května, 336 01 
Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 
č.j.: MUBlov 06731/16 

 
292) cenovou nabídku Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, regionální 

pracoviště Plzeň, 17. listopadu, 301 00 Plzeň, IČ 71009361, na měření kvality vody 
přírodního koupacího biotopu Blovice v roce 2016, za cenu 11.760 Kč bez DPH 
(14.229,60 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta OERM 
č.j.: MUBlov 06888/16 

 



- 4 - 
 

293) cenovou nabídku spol. FINAL KOM s. r. o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ 
02877155, na akci „Úprava dopravního řešení ul. Bělohrobská“, za cenu 79.805,06 
Kč bez DPH (96.564 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06886/16 

 
294) na základě výsledku poptávkového řízení „Blovice – oprava komunikací, I. etapa“, 

cenovou nabídku spol. FINAL KOM s. r. o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, 
IČ 02877155, za cenu 583.000 Kč bez DPH (705.430 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05873/16 

 
295) na základě výsledku poptávkového řízení „Dodávka elektrické energie 2017 – 2018“, 

které proběhlo formou elektronické aukce 16.05.2016, cenovou nabídku spol. 
CENTROPOL ENERGY a. s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem s tím, že 
cena je nastavena dle jednotlivých distribučních sazeb, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06887/16 

 
296) cenovou nabídku spol. GEKON, spol. s r. o., Politických vězňů 36, 301 00 Plzeň, 

IČ 43870741, na geologické zhodnocení zemin a geodetického doměření 
Kolowratské pohřební kaple v Blovicích za cenu 7.500 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 07456/16 

297) cenovou nabídku spol. Dřevovýroba HEPA spol. s r. o., Husova 266, 336 01 Blovice 
na dřevní materiál na zhotovení oplocenek za částku 18.000 Kč bez DPH (při 
množství 4 m³), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 07458/16 

 
298) cenovou nabídku fy Václav Böhm, Lužany 138, 334 54 Lužany, IČ 72223910, na 

zhotovení oplocenek, vč. dodávky materiálu za cenu 232.392 Kč bez DPH, tj. 69 
Kč/bm, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 07469/16 

 
299) cenovou nabídku spol. BP STAVBY s. r. o., V. Brožíka 317, 330 02, Dýšina, 

IČ 2520150, na výměnu lavice tobogánu za cenu 17.970 Kč bez DPH a žebříku do 
vody za cenu 20.240 Kč bez DPH v biotopu Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

300) revokaci usnesení RM 05/16 bod 199 ze dne 13.04.2016 s novým zněním: Rada 
města Blovice schvaluje přidělení bytu č. 8 v DPS Vlčice č. p. 70 žadateli p. V. F., 
trvale Vlčice  

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 
č.j.: MUBlov 07005/16 

 
 



- 5 - 
 

RM bere na vědomí 
 

 
301) Ing. arch. Oldřichem Fárou navržené varianty v rámci studie zastavitelnosti pozemků 

města ve Vlčicích 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05507/16 
 

RM ukládá 
 

 
302) vstoupit v jednání s O. B., bytem Plzeň, ohledně možné směny částí jeho pozemků 

parc. č. 39/22 a 678/5 s částmi pozemků města parc. č. 39/24 a 680/4, vše v k. ú. 
Vlčice u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05507/16 

 
303) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 715/1 v k. ú. a obci Blovice po 

vyhotovení geometrického plánu, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05851/16 
 

304) vyhotovit geometrický plán pro dělení pozemku parc. č. 715/1 v k. ú. a obci Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05851/16 

 
305) zveřejnit záměr pronájmu volného bytu č. 16 v DPS Blovice, č. p. 663, ulice 5. 

května, 336 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 

č.j.: MUBlov 06731/16 
 
 

RM odkládá 
 

306) na RM 08/16 záměr výkupu pozemků parc. č. 718/7, 718/19, 718/20, 746/14, 746/16, 
772/9, 768/8, 783/1, 786/20 a 1505/50 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03071/16 

 
RM předloží ZM 

 
 

307) na vědomí III. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2016, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06865/16 
 

308) IV. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2016, dle předloženého návrhu 



- 6 - 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06885/16 

 
309) návrh Závěrečného účtu města Blovice za rok 2015 včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření města Blovice za rok 2015 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06714/16 
 

310) účetní závěrku města Blovice za rok 2015, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 07037/16 
 

311) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice jako 
prodávajícím, L. K. bytem Blovice a Z. K. bytem Blovice jako kupující na pozemky 
parc. č. 762/13 o výměře 301 m2 a parc. č. 764/60 o výměře 254 m2 v k. ú. a obci 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04377/16 

 
312) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 

kupující a spolumajiteli H. Z., bytem Chocenice (podíl ½) a M. Ch., bytem 
Chocenice (podíl ½) na straně prodávající na pozemek parc. č. 1325/3 v k. ú. a obci 
Blovice, který oba prodávající spoluvlastní, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 0669/16 

 
313) v souladu s § 10, písm. a) a § 84, odst. 2, písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

v platném znění na základě § 13 zákona č. 379/2005 Sb. o opatřeních k ochraně před 
škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami 
a o změně souvisejících zákonů v platném znění obecně závaznou vyhlášku města 
Blovice č. 1/2016, o zákazu požívání alkoholických nápojů a jiných omamných a 
psychotropních látek na veřejném prostranství v předloženém znění 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 02020/16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


